
"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

RES - 2024 - 68 - CD-ECO # UNNE

                                                                         Sesión, 22/02/2024.

VISTO:

El Expediente Nº 26-2024-00222; y 

CONSIDERANDO:

Que  en el mencionado Expediente obra una nota del Licenciado Juan Pablo
GOMEZ DE LA FUENTE - DNI Nº 29.089.233, a través de la cual eleva su renuncia
como Profesor  Adjunto interino con Dedicación Simple, de la unidad curricular
Fundamentos de Economía;

Que  funda su renuncia en motivos personales, que imposibilitaran el normal
desenvolvimiento del dictado de la unidad curricular a lo largo del presente año;

Lo aconsejado por la Comisión de Concursos, Designaciones y Asuntos Varios;

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 22-02-2024;

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

 

ARTICULO 1º :  Aceptar la renuncia del Licenciado Juan Pablo GOMEZ DE LA
FUENTE - DNI Nº 29.089.233, como Profesor  Adjunto interino con Dedicación
Simple, de la unidad curricular Fundamentos de Economía, a partir del 22 de Febrero
del 2024.

ARTICULO 2º :  Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo. 

 



"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

VERONICA M.L. GLIBOTA LANDRIEL
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



Hoja de firmas


		2024-02-29T18:52:01-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-03-01T10:06:52-0300


		2024-03-01T10:25:30-0300
	Autorizado por VERONICA MARIA LAURA GLIBOTA LANDRIEL


		2024-03-01T11:12:37-0300


		2024-03-01T11:00:57-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




